
Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'18''43
(Pasala Alex, Hermans Jaro, Simons Michael, Van Der Beek Celestin)

2 NED De Dolfijn 02'19''46
(Van Splunder Max, Jaffe Shai, Fritz Medina Marcelo, Miltenburg Casper)

3 NED Swol 1894 02'20''41
(Meijers Floris, Rietman Dirk, Bruin Thiemo, Thul Lars)

4 NED Acz 02'21''11
(Dam Sebas, De Jonge Lucas, Arkel Thijs, Ingen Joes)

5 NED Blue Marlins 02'22''61
(Cheng Haddad David, Miggelbrink Noah, Stoyanov Kris, Caffaggi Orlando Carlo)

6 NED Zpc Amersfoort 02'23''78
(Barends Dex, Kerkhoff Felipe, Metz Thomas, Wessel Mick)

7 NED Lz 1886 02'24''16
(Zwaan Riff, Lith Loek, Teng Nolan, Nozeman Sven)

8 NED Hz&Pc Heerenveen 02'24''84
(Hartmann Jelmar, Barwegen Joep, Krikke Roan, Leeneman Gijs)

9 NED Ksn (sg) 02'26''57
(Potze Kay, Britstra Sem, Stegeman Naud, Mulder Thijs)

10 NED Deltasteur 02'27''75
(Van Der Kamp Mats, Doorn Wout, De Leeuw Maarten, Agema Metz)

11 NED Dedemsvaart-Ac 02'32''47
(Zoer Kian, Harms Bas, Camdzija Liam, Hoogeveen Chris)

12 NED DWK Barneveld 02'33''36
(Baars Teije, Wal Stef, Burgerhart Tim, Valeijn Olivier)

13 NED Wvz Zoetermeer 02'41''38
(De Lange Dex, Eagleton Zambrano Carmelo, Boerefijn Mick, Valkenburg Thijs)

14 NED VZC 02'48''40
(Hovhannisyan Erik, Dahan Omran, Van Der Zee Lyam, Vink Deem)

NED De Dolfijn Squalificato
(Tsaousoglou Mike, Lebediev Nikolai, Grimaldo Turnsek Lawin Valentin, Watson Sam)

NED Niemo Barracuda Squalificato
(Shields Isai, Bijman Luuk, Noordwijk David, Wijngaart Senne)

4x50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zpc Hoogeveen 02'16''70
(Van Halderen Fabien, Veen Jade, Gabriels Fenna, Horst Eva)

2 NED Zpc Amersfoort 02'21''81
(Zondervan Ylene, Terwisscha Van Scheltinga Louise, Hoogendam Mila, Strietman Joanne)

3 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'22''86
(Beumer Fenna, Scheepers Coco, Nelissen Jana, De Beer Benthe)

4 NED Noord-Holland 02'26''52
(Van Groningen Liva, Boeschoten Senna, Barendse Eva, Visser Charlaine)

5 NED De Dolfijn 02'27''81
(Koekebacker Lacey, Turgut Aylin, Taylor Wehman Tahlia, Mahr Aiysha)

6 NED Blue Marlins 02'29''37
(Borges Gabriela, Huijzers Kleinmoedig Yaima, Araki Hozuki, Vered Tatum)

7 NED G.Z. Trivia 02'29''69
(Ettema Mirthe, Theodore Elize, Kats Celine, Keizer Lana)

8 NED Swol 1894 02'29''74
(Damoissaux Elbrich, Siero Karlijn, Kuiper Jinthe, Lemmers Anna Sophie)

9 NED Wvz Zoetermeer 02'30''37
(Fransen Jolie, Ripping Loes, Reniers Sophie, Roozeboom Maren)

10 NED Hieronymus 02'30''69
(Kowalska Kaja, Mosselman Naomi, Ploeg Noor, Roks Jaylin)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

11 NED Deltasteur 02'31''16
(Dijk Vera, Volmer Nova, Velde Harsenhorst Esmee, Bos Dagmar)

12 NED Zc Polaris 02'31''18
(Bruns Feline, Meems Saar, Van Ommen Renske, Arling Vera)

13 NED Oz&Pc 02'32''40
(Mulder Nikki, Withag Anna, Roelink Fayienne, Reirink Elisa)

14 NED DWK Barneveld 02'34''53
(Harskamp Esmee, Steeg Anouk, Beek Meike, Meijer Roxan)

15 NED Orca Leeuwarden 02'34''83
(Koopmans Marije, Dijkstra Julia, Nijdam Isa, Tuintjer Esmee)

16 NED Zwemlust-Den Hommel 02'36''99
(Hovens Flore, Poot Elize, Koksal Aden, Stolk Fien)

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED De Dolfijn 03'46''45 516
(Watson Henry, Malone Cayden, Orcunus Evren Ege, Magava Nathan)

2 NED Zwemlust-Den Hommel 03'46''70 514
(Elgersma Bink, Bokma Gwee, Hofman Quinten, Vries Mees)

3 NED Blue Marlins 03'48''66 501
(Nolden Girish, Elst Van Costijn, De Roo Nout, De Gelder Duco)

4 NED Hz&Pc Heerenveen 03'50''43 489
(Karsten Schuler Luca, De Haan Victor, Johannes Jorick, Stolk Mattias Willem Frederik)

5 NED Niemo Barracuda 03'55''17 460
(Shields Eli, Shields Isai, Lindhout Joep, Artemenko Myron)

6 NED Dedemsvaart-Ac 03'57''10 449
(Van Der Veen Amor, Pasop Abe, Dijkstra Roan, Kragt Ruben)

7 NED PSV Zwemmen Eindhoven 03'57''96 444
(Baykal Berat, Van Der Spank Max, Timmermans Ian, Rijn Pepijn)

8 NED Oz&Pc 03'59''15 438
(Volker Dewin, Agterbos Rafael, Oude Ophuis Job, Overmars Daan)

9 NED Zpc Amersfoort 03'59''18 438
(Enzerink Douwe, Konink Stijn, Oostveen Quinten, Schuilenburg Milan)

10 NED DWK Barneveld 04'00''13 432
(Vermeer Nordin, Heijne Guust, Wal Tygo, Potappel Sven)

11 NED Octopus 04'00''43 431
(Bellert Nils, Ordelman Stan, Muijlaert Dax, Hofman Daniel)

12 NED Ksn (sg) 04'00''47 431
(De Wit Mathijs, Bruin Teun, De Wit Michiel, Mulder Daan)

13 NED S.Z.V. De Duinkikkers 04'07''94 393
(Keuning Tim, Strang Van Hees Mark, Postma Jelle, Velde Abel)

14 NED Deltasteur 04'08''85 389
(Van Velzen Matthijs, Felix Twan, Vinke Daan, Dorgelo Manuel)

15 NED Orca Leeuwarden 04'10''37 381
(Pieters Tijn, Pavoordt Timo, Staal Noel, Lubbers Kasper)

16 NED Swol 1894 04'12''10 374
(Germers Kick, Van Den Berg Milan, Meijers Tristan, Eikenaar Milan)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED De Dolfijn 03'58''58 634
(Moreno Palacios Carla, Nijziel Frederique, Meijer Dewi, Huisman Hannah)

2 NED Wvz Zoetermeer 04'00''60 618
(Thijsse Faye, Ehlert Eva, Steller Anouk, Roozeboom Malin)

3 NED Zpc Amersfoort 04'01''33 613
(Zalk Noa, Slootweg Brechtje, Spans Paula Felicia, Metten Fenne)

4 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'02''38 605
(Lepoutre Anna, Verheijen Lola, Zusterzeel Fenna, Stokmans Emma)

5 NED Blue Marlins 04'05''31 583
(Dabrowska Julia, Kriesels Elke, Kostina Mariia, Riedijk Elin)

6 NED De Columbiaan 04'10''95 545
(Tetteroo Nina, Mulder Anouk, Meeuwissen Tess, Farkas Fanni Elizabet)

7 NED G.Z. Trivia 04'14''62 521
(Reinstra Elin, Nauta Anna, Hoornweg Evita, Jongepier Ilse)

8 NED Hieronymus 04'15''11 518
(Leeuw Jinte, Wagemakers Jayna, Buijs Fleur, Van Bezouw Yill)

9 NED Zpc Amersfoort 04'17''61 504
(Keet Eva Maria, Bisperink Noortje, Vonk Lian, Beekhuis Pieke)

10 NED Rtc-De Schoteijl 04'18''91 496
(Franzen Famke, Buscop Abya, Weenen Nienke, Nimwegen Evy)

11 NED DWK Barneveld 04'21''03 484
(Beek Tessa, Graaf Yvonne, Iseger Moira, Baars Elin)

12 NED Hz&Pc Heerenveen 04'21''29 483
(Dorlandt Elise Sophie Anne, Van Der Heide Wyneke Edou, Hempenius Lobke, Ytsma Alena)

13 NED Deltasteur 04'21''31 482
(Amelink Isabel, Boogaard Lisa, Van 'T Hul Jente, Frijstein Maurieke)

14 NED Daw 04'27''01 452
(Schoon Liv, Van Den Brink Isaura, Obdam Elisa, Van Den Idsert Yuna)

15 NED Orca Leeuwarden 04'35''18 413
(Noordenbos Lana, Veen Femke, Nijdam Evy Anna, Segenhout Isa)

16 NED De Dolfijn 04'36''04 409
(Klaver Charlie, Paulussen Melody, Velevska Sofija, Garcia Bueno Candela)

4x50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED De Dolfijn 02'10''09
(Vasconcelos Bernardo, Van Splunder Max, Jaffe Shai, Fritz Medina Marcelo)

2 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'12''83
(Van Der Beek Celestin, Pasala Alex, Simons Michael, Hermans Jaro)

3 NED Blue Marlins 02'14''08
(Caffaggi Orlando Carlo, Stewart Alexander, Stoyanov Kris, Cheng Haddad David)

4 NED Swol 1894 02'16''17
(Meijers Floris, Vos Lucas, Thul Lars, Rietman Dirk)

5 NED Deltasteur 02'17''41
(Boogaard Luc, De Leeuw Maarten, Agema Metz, Van Der Kamp Mats)

6 NED Zpc Amersfoort 02'18''42
(Kerkhoff Felipe, Barends Dex, Metz Thomas, Metz Milan)

7 NED Hz&Pc Heerenveen 02'20''14
(Barwegen Joep, Krikke Roan, Hartmann Jelmar, Leeneman Gijs)

8 NED Acz 02'20''67
(Ingen Joes, De Jonge Lucas, Ho Ryan, Dam Sebas)

9 NED Ksn (sg) 02'23''40
(Mulder Thijs, Stegeman Naud, Kruize Devon, Potze Kay)

10 NED Lz 1886 02'24''87
(Lith Loek, Zwaan Riff, Poel Tygo, Nozeman Sven)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

11 NED DWK Barneveld 02'26''99
(Wal Stef, Valeijn Olivier, Baars Teije, Burgerhart Tim)

12 NED Dedemsvaart-Ac 02'30''77
(Hoogeveen Chris, Harms Bas, Bakker Ivan, Zoer Kian)

13 NED Niemo Barracuda 02'37''94
(Bijman Luuk, Wang Leo, Noordwijk David, Shields Isai)

14 NED Wvz Zoetermeer 02'38''33
(Valkenburg Thijs, Eagleton Zambrano Carmelo, Boerefijn Mick, De Lange Dex)

NED VZC Squalificato
(Hovhannisyan Erik, Dahan Omran, Van Der Zee Lyam, Vink Deem)

NED De Dolfijn Squalificato
(Momjian Sahakian Alessandro, Watson Sam, Ellis Xainn, Lebediev Nikolai)

4x50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Noord-Holland 02'09''74
(Lakke Caithlin, Regensburg Lois, Van Groningen Liva, Visser Charlaine)

2 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'15''73
(Scheepers Coco, De Beer Benthe, Beumer Fenna, Nelissen Jana)

3 NED Zpc Hoogeveen 02'16''69
(Gabriels Fenna, Horst Eva, Veen Jade, Van Halderen Fabien)

4 NED Zpc Amersfoort 02'17''67
(Zondervan Ylene, Hoogendam Mila, Strietman Joanne, Jansen Emma Juliette)

5 NED Blue Marlins 02'20''79
(Vered Tatum, Borges Gabriela, Araki Hozuki, Wingerden Roos)

6 NED De Dolfijn 02'21''02
(Taylor Wehman Tahlia, Koekebacker Lacey, Turgut Aylin, Mahr Aiysha)

7 NED Hieronymus 02'24''22
(Mosselman Naomi, Roks Jaylin, Kowalska Kaja, Ploeg Noor)

8 NED Swol 1894 02'25''02
(Kuiper Jinthe, Bouman Julia, Siero Karlijn, Damoissaux Elbrich)

9 NED Zc Polaris 02'27''38
(Bruns Feline, Van Ommen Renske, Meems Saar, Arling Vera)

10 NED Deltasteur 02'27''97
(Volmer Nova, Kroeze Marsja, Dijk Vera, Velde Harsenhorst Esmee)

11 NED Wvz Zoetermeer 02'29''87
(Roozeboom Maren, Ripping Loes, Reniers Sophie, Fransen Jolie)

12 NED Zwemlust-Den Hommel 02'30''15
(Koksal Aden, Poot Elize, Hovens Flore, Stolk Fien)

13 NED Oz&Pc 02'30''65
(Mulder Nikki, Reirink Elisa, Withag Anna, Roelink Fayienne)

14 NED G.Z. Trivia 02'32''44
(Kats Celine, Theodore Elize, Keizer Lana, Ettema Mirthe)

15 NED DWK Barneveld 02'32''64
(Beek Meike, Steeg Anouk, Meijer Roxan, Iseger Dorean)

16 NED Orca Leeuwarden 02'35''21
(Koopmans Marije, Dijkstra Julia, Nijdam Isa, Tuintjer Esmee)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Hz&Pc Heerenveen 01'56''16 349
(Leeneman Gijs, Hartmann Jelmar, Krikke Roan, Barwegen Joep)

2 NED Deltasteur 01'57''90 333
(Doorn Wout, De Leeuw Maarten, Agema Metz, Van Der Kamp Mats)

3 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'59''02 324
(Hermans Jaro, Simons Michael, Pasala Alex, Dirawi Rawi Mishael)

4 NED De Dolfijn 01'59''31 322
(Miltenburg Casper, Van Splunder Max, Jaffe Shai, Fritz Medina Marcelo)

5 NED Blue Marlins 01'59''35 321
(Cheng Haddad David, Stoyanov Kris, Miggelbrink Noah, Caffaggi Orlando Carlo)

6 NED Zpc Amersfoort 02'01''27 306
(Kerkhoff Felipe, Wessel Mick, Korndewal Jayden, Barends Dex)

7 NED Acz 02'03''45 290
(Dam Sebas, Ingen Joes, De Jonge Lucas, Arkel Thijs)

8 NED DWK Barneveld 02'05''30 278
(Valeijn Olivier, Baars Teije, Wal Stef, Burgerhart Tim)

9 NED Swol 1894 02'05''38 277
(Thul Lars, Vos Lucas, Rietman Dirk, Meijers Floris)

10 NED Dedemsvaart-Ac 02'06''26 271
(Bakker Ivan, Hoogeveen Chris, Harms Bas, Zoer Kian)

11 NED Ksn (sg) 02'07''15 266
(Mulder Thijs, Potze Kay, Stegeman Naud, Kruize Devon)

12 NED Lz 1886 02'08''30 259
(Nozeman Sven, Poel Tygo, Zwaan Riff, Lith Loek)

13 NED Wvz Zoetermeer 02'10''93 243
(Tai Tyrus, De Lange Dex, Boerefijn Mick, Valkenburg Thijs)

14 NED Niemo Barracuda 02'12''07 237
(Bijman Luuk, Wang Leo, Wijngaart Senne, Shields Isai)

15 NED De Dolfijn 02'14''60 224
(Ellis Xainn, Lebediev Nikolai, Janson Max, Watson Sam)

16 NED VZC 02'17''49 210
(Hovhannisyan Erik, Dahan Omran, Van Der Zee Lyam, Vink Deem)

4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zpc Hoogeveen 01'57''61 486
(Pekelsma Meike, Gabriels Fenna, Horst Eva, Van Halderen Fabien)

2 NED Noord-Holland 02'01''04 446
(Visser Charlaine, Van Groningen Liva, Lakke Caithlin, Regensburg Lois)

3 NED Zpc Amersfoort 02'02''81 427
(Strietman Joanne, Zondervan Ylene, Snabel Elize, Terwisscha Van Scheltinga Louise)

4 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'03''13 423
(Nelissen Jana, Beumer Fenna, De Beer Benthe, Scheepers Coco)

5 NED Hieronymus 02'04''24 412
(Roks Jaylin, Mosselman Naomi, Kowalska Kaja, Ploeg Noor)

6 NED Blue Marlins 02'05''37 401
(Vered Tatum, Araki Hozuki, Huijzers Kleinmoedig Yaima, Borges Gabriela)

7 NED Oz&Pc 02'05''57 399
(Roelink Fayienne, Withag Anna, Reirink Elisa, Mulder Nikki)

8 NED De Dolfijn 02'06''09 394
(Turgut Aylin, Koekebacker Lacey, Taylor Wehman Tahlia, Malone Chelsea)

9 NED G.Z. Trivia 02'06''73 388
(Ettema Mirthe, Hensen Evelien, Theodore Elize, Keizer Lana)

10 NED DWK Barneveld 02'06''77 388
(Steeg Anouk, Middendorp Lyzz, Beek Meike, Harskamp Esmee)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

11 NED Swol 1894 02'08''63 371
(Siero Karlijn, Bouman Julia, Damoissaux Elbrich, Kuiper Jinthe)

12 NED Deltasteur 02'09''36 365
(Bos Dagmar, Klaassen Do, Volmer Nova, Dijk Vera)

13 NED Zc Polaris 02'09''54 364
(Bruns Feline, Van Ommen Renske, Arling Vera, Meems Saar)

14 NED Wvz Zoetermeer 02'11''97 344
(Reniers Sophie, Thijsse Annemae, Roozeboom Maren, Fransen Jolie)

15 NED Zwemlust-Den Hommel 02'12''53 340
(Hovens Flore, Poot Elize, Koksal Aden, Stolk Fien)

16 NED Orca Leeuwarden 02'12''68 338
(Tuintjer Esmee, Dijkstra Julia, Nijdam Isa, Koopmans Marije)

4x50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Deltasteur 02'32''57
(Agema Metz, Van Der Kamp Mats, Doorn Wout, De Leeuw Maarten)

2 NED Zpc Amersfoort 02'35''63
(Metz Thomas, Van Meerveld Daan, Metz Milan, Kerkhoff Felipe)

3 NED De Dolfijn 02'37''65
(Moreno Palacios Miguel, Van Splunder Max, Fritz Medina Marcelo, Miltenburg Casper)

4 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'37''94
(Dirawi Rawi Mishael, Simons Michael, Hermans Jaro, Van Der Beek Celestin)

5 NED Swol 1894 02'40''86
(Rietman Dirk, Schuurman Jaro, Meijers Floris, Thul Lars)

6 NED Hz&Pc Heerenveen 02'46''33
(Hartmann Jelmar, Leeneman Gijs, Krikke Roan, Barwegen Joep)

7 NED Ksn (sg) 02'46''48
(Potze Kay, Stegeman Naud, Mulder Thijs, Kruize Devon)

8 NED Lz 1886 02'46''77
(Klerk Jorn, Nozeman Sven, Lith Loek, Zwaan Riff)

9 NED Acz 02'47''31
(Ingen Joes, Ho Ryan, De Jonge Lucas, Dam Sebas)

10 NED DWK Barneveld 02'49''43
(Burgerhart Tim, Wal Stef, Valeijn Olivier, Baars Teije)

11 NED Dedemsvaart-Ac 02'52''45
(Zoer Kian, Camdzija Liam, Hoogeveen Chris, Bakker Ivan)

12 NED De Dolfijn 03'00''24
(Watson Sam, Ellis Xainn, Tsaousoglou Mike, Manev Pavel)

13 NED Niemo Barracuda 03'01''84
(Wijngaart Senne, Noordwijk David, Wang Leo, Bijman Luuk)

14 NED VZC 03'02''68
(Hovhannisyan Erik, Van Der Zee Lyam, Dahan Omran, Vink Deem)

15 NED Wvz Zoetermeer 03'02''85
(Eagleton Zambrano Carmelo, Boerefijn Mick, De Lange Dex, Valkenburg Thijs)

NED Blue Marlins Squalificato
(Stoyanov Kris, Stewart Alexander, Miggelbrink Noah, Caffaggi Orlando Carlo)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED De Dolfijn 02'34''54
(Taylor Wehman Tahlia, Koekebacker Lacey, Turgut Aylin, Malone Chelsea)

2 NED Hieronymus 02'37''87
(Ploeg Noor, Roks Jaylin, Kowalska Kaja, Mosselman Naomi)

3 NED Zpc Hoogeveen 02'39''20
(Beishuizen Nadine, Gabriels Fenna, Van Halderen Fabien, Horst Eva)

4 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'40''09
(De Beer Benthe, Nelissen Jana, Scheepers Coco, Beumer Fenna)

5 NED Zpc Amersfoort 02'42''53
(Zondervan Ylene, Kaim Mira, Laman Noa, Jansen Emma Juliette)

6 NED Zwemlust-Den Hommel 02'43''19
(Stolk Fien, Poot Elize, Koksal Aden, Hovens Flore)

7 NED Swol 1894 02'46''25
(Bouman Julia, Lemmers Anna Sophie, Kuiper Jinthe, Siero Karlijn)

8 NED Blue Marlins 02'47''40
(Borges Gabriela, Maliepaard Zoe, Araki Hozuki, Vered Tatum)

9 NED Orca Leeuwarden 02'47''76
(Dijkstra Silke, Dijkstra Julia, Koopmans Marije, Tuintjer Esmee)

10 NED Oz&Pc 02'48''53
(Withag Anna, Reirink Elisa, Mulder Nikki, Roelink Fayienne)

11 NED Zc Polaris 02'51''93
(Bruns Feline, Van Ommen Renske, Arling Vera, Meems Saar)

12 NED Deltasteur 02'55''30
(Velde Harsenhorst Esmee, Kroeze Marsja, Bos Dagmar, Volmer Nova)

13 NED G.Z. Trivia 02'56''46
(Keizer Lana, Kats Celine, Hensen Evelien, Ettema Mirthe)

14 NED Wvz Zoetermeer 02'59''23
(Fransen Jolie, Roozeboom Maren, Ripping Loes, Reniers Sophie)

15 NED DWK Barneveld 03'00''12
(Middendorp Lyzz, Steeg Anouk, Beek Meike, Iseger Dorean)

NED Noord-Holland Squalificato
(Van Groningen Liva, Lakke Caithlin, Regensburg Lois, Visser Charlaine)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zwemlust-Den Hommel 04'12''50 487
(Elgersma Bink, Vries Mees, Bokma Gwee, Hofman Quinten)

2 NED Blue Marlins 04'16''06 467
(Bindels Roemer, De Gelder Duco, Nolden Girish, De Roo Nout)

3 NED De Dolfijn 04'16''75 463
(Hayes Kaelan, Malone Cayden, Orcunus Evren Ege, Watson Henry)

4 NED Dedemsvaart-Ac 04'17''90 457
(Van Der Veen Amor, Pasop Abe, Kragt Ruben, Nooter Gijs)

5 NED Niemo Barracuda 04'21''05 440
(Shields Eli, Lindhout Joep, Artemenko Myron, Shields Isai)

6 NED Zpc Amersfoort 04'27''76 408
(Cox Jasper, Schuilenburg Milan, Oostveen Quinten, Enzerink Douwe)

7 NED DWK Barneveld 04'28''48 405
(Heijne Guust, Wal Tygo, Potappel Sven, Vermeer Nordin)

8 NED Octopus 04'28''59 404
(Muijlaert Dax, Ordelman Stan, Bellert Nils, Hofman Daniel)

9 NED Ksn (sg) 04'28''72 404
(De Wit Mathijs, Bruin Teun, Mulder Daan, De Wit Michiel)

10 NED Hz&Pc Heerenveen 04'31''94 389
(De Haan Victor, Stolk Mattias Willem Frederik, Mintjes Robin Quinten, Karsten Schuler Luca)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

11 NED Oz&Pc 04'34''06 381
(Nijhuis Stan, Volker Dewin, Overmars Daan, Oude Ophuis Job)

12 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'37''40 367
(Van Der Spank Max, Van Ek Tim, Timmermans Ian, Baykal Berat)

13 NED Swol 1894 04'39''60 358
(Eikenaar Milan, Germers Kick, Van Den Berg Milan, Meijers Tristan)

14 NED S.Z.V. De Duinkikkers 04'47''69 329
(Postma Jelle, Keuning Tim, Velde Abel, Strang Van Hees Mark)

15 NED Deltasteur 04'48''94 325
(Vinke Daan, Felix Twan, Van Velzen Matthijs, Dorgelo Manuel)

16 NED Orca Leeuwarden 04'53''38 310
(Staal Noel, Lubbers Kasper, Pieters Tijn, Pavoordt Timo)

4x100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zpc Amersfoort 04'27''42 559
(Bax Yanique, Spans Paula Felicia, Zalk Noa, Metten Fenne)

2 NED De Dolfijn 04'27''95 556
(Spaans Noa, Moreno Palacios Carla, Nijziel Frederique, Huisman Hannah)

3 NED Wvz Zoetermeer 04'29''96 544
(Roozeboom Malin, Ehlert Eva, Steller Anouk, Thijsse Faye)

4 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'30''69 539
(Zusterzeel Fenna, Stokmans Emma, Verheijen Lola, Lepoutre Anna)

5 NED Blue Marlins 04'36''17 508
(Riedijk Elin, Hinsbergen Eefje, Soselisa Odenza, Kostina Mariia)

6 NED G.Z. Trivia 04'46''28 456
(Reinstra Elin, Pleizier Lotte, Hoornweg Evita, Jongepier Ilse)

7 NED Hieronymus 04'48''73 444
(Wagemakers Jayna, Buijs Fleur, Van Bezouw Yill, Leeuw Jinte)

8 NED De Columbiaan 04'50''24 437
(Meeuwissen Tess, Farkas Fanni Elizabet, Mulder Anouk, Tetteroo Nina)

9 NED Rtc-De Schoteijl 04'52''64 427
(Weenen Nienke, Nimwegen Evy, Franzen Famke, Buscop Abya)

10 NED DWK Barneveld 04'52''72 426
(Baars Elin, Krol Gerlin, Iseger Moira, Beek Tessa)

11 NED Deltasteur 04'53''50 423
(Boogaard Lisa, Dekker Manoah, Amelink Isabel, Frijstein Maurieke)

12 NED Hz&Pc Heerenveen 04'53''56 423
(Hempenius Lobke, Van Der Heide Wyneke Edou, Ytsma Alena, Dorlandt Elise Sophie Anne)

13 NED Zpc Amersfoort 04'55''28 415
(Bisperink Noortje, Holbach Benedikta, Beekhuis Pieke, Keet Eva Maria)

14 NED Daw 04'57''74 405
(Van Gemeren Elle, Seijsener Sophie, Obdam Elisa, Van Den Idsert Yuna)

15 NED De Dolfijn 05'04''58 378
(Paulussen Melody, Klaver Charlie, Garcia Bueno Candela, Velevska Sofija)

16 NED Orca Leeuwarden 05'16''67 337
(Noordenbos Lana, Veen Femke, Segenhout Isa, Nijdam Evy Anna)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x50 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'12''90 307
(Simons Michael, Dirawi Rawi Mishael, Van Der Beek Celestin, Hermans Jaro)

2 NED Deltasteur 02'13''21 305
(De Leeuw Maarten, Agema Metz, Van Der Kamp Mats, Boogaard Luc)

3 NED De Dolfijn 02'13''63 302
(Jaffe Shai, Van Splunder Max, Fritz Medina Marcelo, Miltenburg Casper)

4 NED Zpc Amersfoort 02'17''34 278
(Wessel Mick, Metz Thomas, Barends Dex, Kerkhoff Felipe)

5 NED Acz 02'17''37 278
(Ingen Joes, Ho Ryan, Dam Sebas, Arkel Thijs)

6 NED Blue Marlins 02'17''84 275
(Caffaggi Orlando Carlo, Stoyanov Kris, Stewart Alexander, Cheng Haddad David)

7 NED Hz&Pc Heerenveen 02'18''11 274
(Krikke Roan, Barwegen Joep, Leeneman Gijs, Hartmann Jelmar)

8 NED Swol 1894 02'20''99 257
(Rietman Dirk, Schuurman Jaro, Meijers Floris, Thul Lars)

9 NED Lz 1886 02'23''23 245
(Zwaan Riff, Klerk Jorn, Lith Loek, Nozeman Sven)

10 NED DWK Barneveld 02'23''64 243
(Baars Teije, Burgerhart Tim, Wal Stef, Valeijn Olivier)

11 NED Dedemsvaart-Ac 02'26''80 228
(Hoogeveen Chris, Bakker Ivan, Harms Bas, Zoer Kian)

12 NED Wvz Zoetermeer 02'29''88 214
(De Lange Dex, Valkenburg Thijs, Boerefijn Mick, Tai Tyrus)

13 NED Niemo Barracuda 02'29''90 214
(Bijman Luuk, Wijngaart Senne, Shields Isai, Wang Leo)

14 NED De Dolfijn 02'33''16 201
(Tsaousoglou Mike, Ellis Xainn, Watson Sam, Lebediev Nikolai)

15 NED VZC 02'35''63 191
(Vink Deem, Van Der Zee Lyam, Hovhannisyan Erik, Dahan Omran)

NED Ksn (sg) Squalificato
(Potze Kay, Stegeman Naud, Mulder Thijs, Kruize Devon)

4x50 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zpc Hoogeveen 02'13''40 451
(Horst Eva, Beishuizen Nadine, Gabriels Fenna, Pekelsma Meike)

2 NED Zpc Amersfoort 02'15''57 430
(Zondervan Ylene, Jansen Emma Juliette, Hoogendam Mila, Strietman Joanne)

3 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'16''48 421
(Beumer Fenna, De Beer Benthe, Scheepers Coco, Nelissen Jana)

4 NED Noord-Holland 02'17''31 414
(Visser Charlaine, Van Groningen Liva, Lakke Caithlin, Regensburg Lois)

5 NED Hieronymus 02'19''41 395
(Roks Jaylin, Mosselman Naomi, Ploeg Noor, Kowalska Kaja)

6 NED De Dolfijn 02'21''34 379
(Koekebacker Lacey, Malone Chelsea, Taylor Wehman Tahlia, Turgut Aylin)

7 NED Blue Marlins 02'23''70 361
(Vered Tatum, Borges Gabriela, Wingerden Roos, Huijzers Kleinmoedig Yaima)

8 NED Swol 1894 02'24''33 356
(Lemmers Anna Sophie, Bouman Julia, Kuiper Jinthe, Siero Karlijn)

9 NED Zwemlust-Den Hommel 02'26''20 343
(Hovens Flore, Stolk Fien, Koksal Aden, Poot Elize)

10 NED Orca Leeuwarden 02'27''19 336
(Tuintjer Esmee, Dijkstra Silke, Koopmans Marije, Dijkstra Julia)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

11 NED Zc Polaris 02'27''28 335
(Meems Saar, Van Ommen Renske, Bruns Feline, Arling Vera)

12 NED G.Z. Trivia 02'28''12 329
(Theodore Elize, Keizer Lana, Kats Celine, Ettema Mirthe)

13 NED Oz&Pc 02'29''50 320
(Reirink Elisa, Withag Anna, Mulder Nikki, Roelink Fayienne)

14 NED DWK Barneveld 02'30''80 312
(Harskamp Esmee, Middendorp Lyzz, Beek Meike, Steeg Anouk)

15 NED Wvz Zoetermeer 02'30''94 311
(Roozeboom Maren, Reniers Sophie, Fransen Jolie, Thijsse Annemae)

16 NED Deltasteur 02'33''73 295
(Volmer Nova, Kroeze Marsja, Bos Dagmar, Klaassen Do)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Albion D'Elft 04'06''07 718
(Schallenberg Mare, Van Droffelaar Anna, Giele Tessa, Gomes Delgado Jazz Lynn)

2 NED Zpc Amersfoort 04'06''15 717
(Moot Jetske, Vermeer Bridget, Spiering Femke, Ooms Maaike)

3 NED De Dolfijn 04'06''60 714
(Celie Amber, Kareinen Hanna, Zandringa Kinge, Van Roon Valerie)

4 NED Blue Marlins 04'13''45 657
(Engelse Jinth, Blommers Lynn, Pflug Violetta, Rozema Ilse)

5 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'13''67 655
(Rolman Angelina, Zusterzeel Nina, Verhalle Kirsten, De Beer Hylcke)

6 NED Wvz Zoetermeer 04'17''12 629
(Nai Chung Tong Jill, Geurts Jade, Huisman Marit, Van Wijk Milou)

7 NED Hz&Pc Heerenveen 04'18''94 616
(Hooghiemstra Silke, Bolt Hedwig, Van Der Kamp Marte Hieke, Van Etten Laura)

8 NED Dedemsvaart-Ac 04'21''13 601
(Lichtendonk Ismay, Dijsselhof Marlies, Sluis Alessia, Zomerdijk Michelle)

9 NED Z&Pv Nuenen 04'22''38 592
(Phaff Merel, Goossens Robin, Van Den Ouden Nikita, Teijken Susan)

10 NED VZC 04'23''26 586
(Ditewig Elin, Gepkens Alexandra, Woltjes Juliette, Woltjes Charlotte)

11 NED Niemo Barracuda 04'35''96 509
(Oomens Mila, Bos Anouchka, Van Der Heijden Melissa, Hesper Amber)

12 NED Oz&Pc 04'38''75 494
(Elsweier Isabelle, Oude Egbrink Renske, Pot Florien, Steenbrink Emma)

13 NED Hieronymus 04'39''37 491
(Roovers Wortel Nadja, Bijl Rosalie, Wortel Selene, Goverde Rona)

14 NED De Dinkel Denekamp 04'43''77 468
(Gliese Slooijer Mattea, Aarninkhof Laurie, Lutters Eline, Gliese Slooijer Laurien)

15 NED Deltasteur 04'45''64 459
(Sakkers Valerie, Van Der Meer Monica, Frijstein Marlouke, Faber Simone)

16 NED De Gooische Sg 05'12''29 351
(Caumon Chiara, Trommel Yasmine, Grijpink Frederique, Broere Lieke)
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Nederlandse Kampioenschappen Estafette (Dordrecht, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Albion D'Elft 03'35''50 783
(Markovic Nikodim, Van Den Berg Jason, Verhoeven Thomas Yoeri, Tanis Floris)

2 NED PSV Zwemmen Eindhoven 03'40''87 727
(Gomes Tiago Fonseca, Janssen Luca, Borger Marlon, Janssen Giulian)

3 NED De Dolfijn 03'42''66 710
(Grigaitis Erikas, Zwetsloot Bram, Van Oord Bjarne, Simons Kenzo)

4 NED Zpc Amersfoort 03'42''70 710
(Namesnik Austin, Van Haaren Duncan, Claasen Simon, Marsman Koen)

5 NED Albion D'Elft 03'46''18 677
(Van Weelden Sjoerd, Huyghelier Loek, Gurdenli Emre, Sudak Kaan)

6 NED Wvz Zoetermeer 03'46''78 672
(Lousma Jisse, Van Der Hoff Collin Scott, Agussalim Joshua, Barthen Denzel)

7 NED Blue Marlins 03'47''46 666
(Hofstede Marcel, Peric David, Du Bois De Vroylande Harold, Bohm Boele)

8 NED Z&Pv Nuenen 03'54''09 611
(Smits Luuk, Diesch Lars, Nijst Alexander, Peters Max)

9 NED VZC 03'54''81 605
(Leenders Rijk, Delno Thom, Mostert Bas, Verhalle Lars)

10 NED De Dinkel Denekamp 03'54''91 605
(Ruinemans Luuk, Sportel Job, Ter Braak Bram, Lucas Milan)

11 NED DWK Barneveld 03'57''72 583
(Heethaar Niek, Baars Ruben, Van Everdingen Ronis, Berghuis Timo)

12 NED Dedemsvaart-Ac 03'59''20 573
(Van Der Veen Tiamo, Hoeve Ruben, De Bruijn Emiel, Mosterman Dennis)

13 NED Noord-Holland 04'00''38 564
(Weustink Willem, Noordover Rens, De Groot Cruz, Baladurage Suraj)

14 NED Oz&Pc 04'00''80 561
(Vreeling Niek, Yefimov Dani, Siebelt Jort, De Zeeuw Siem)

15 NED De Dolfijn 04'02''22 551
(Nagao Kazuaki, Filipini Pedro, Sharapau Mikita, Hilders Tijn)

NED Acz Squalificato
(Dam Yarno, Kamphuis Nicko, Geest Wanne, Wieringa Menno)
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